Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 25 города Сочи

им. Героя Советского Союза Войтенко С.Е.

ПРИКАЗ

от  31.08.2023 года                                                                              № 113/10

«Об установлении частичной компенсации
стоимости питания обучающихся в 2023 -
2024 учебном году»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 15.01.2015 года №5 «Об утверждении Порядка
обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в
муниципальных общеобразовательных организаций», Решением Городского
Собрания Сочи от 25.10.2017 №188 «Об установлении частичной
компенсации стоимости питания обучающихся и педагогических работников,
обеспечении молоком или молочными продуктами обучающихся
муниципальных образовательных программы начального общего
образования, основного общего образования, среднего общего образования по

очной форме обучения.», Постановлением администрации города Сочи от
19.03.2018  № 414 «Об утверждении Порядка организации питания
муниципальных образовательных организаций города Сочи, реализующих
образовательные программы начального общего образования, основного
общего образования, среднего общего образования», Постановлением
администрации города Сочи 17.01.2018 № 21 «Об утверждении порядка
организации питания муниципальных образовательных организаций города
Сочи, реализующих образовательные программы начального общего
образования, основного общего образования, среднего общего образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить частичную компенсацию стоимости питания обучающихся
в муниципальном образовательном учреждении средней
общеобразовательной школы № 25 города Сочи имени Героя Советского

Союза Войтенко С.Е. в следующем размере:
- 19 рублей в учебный день в течение учебного года на одного обучающегося,
за исключением льготных категорий обучающихся.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 25 города  Сочи                                 Колыхалова Ю.Г.

им. Войтенко С.Е.

		2023-09-13T17:34:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВОЙТЕНКО С.Е.